令和７年４月７日

総代 各位

 茨城みなみ農業協同組合

代表理事組合長 齊藤 繁

（ 公 印 省 略 ）

第 3６回 通常総代会開催のお知らせ

第 36 回通常総代会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１． 開催日時  令和７年４月 19 日（土）午前９時 30 分開会

２． 場  所  つくばみらい市総合福祉施設

きらくやまふれあいの丘「世代ふれあいの館」

３．目的事項

第１号議案

【報告事項】〇第36年度（令和６年度）貸借対照表、損益計算書、注記表及び附属明細書の内

容並びに独立監査人の監査報告及び監事の監査報告の件

      〇第36年度（令和６年度）部門別損益計算書の件

【決議事項】 第36年度（令和６年度）ＪＡ３カ年計画（最終年次）事業報告及び剰余金処分

案の承認の件

第２号議案 ＪＡ新３カ年計画（令和７年度から令和９年度まで）兼自己改革工程表の設定の件

第３号議案 令和７年度の理事報酬額の決定の件

第４号議案  令和７年度の監事報酬額の決定の件

附帯決議  本日の決議事項について、権利義務に関せざる字句の修正及び行政庁の指示によ

る変更については、その処理を理事会に一任願いたいと存じます。

報告事項 ＪＡバンク基本方針の変更について

特別宣言 国際協同組合年を契機とした協同組合運動の促進に関する特別宣言

以上